CONVOCATORIA PUBLICA 11 DE 2019

EVALUACION TECNICA
FECHA: 30 DE MAYO DE 2019 EMPRESAS OFERENTES
PRODUCTO EVALUACION TECNICA N ana” | cantioan INDUSTRIAS METALICAS | pyjpen DARIOOSPINA|  HOSPIOFICCE TECH MEDICA INCEB SAS.
LOS PINOS
1. Esfructura en plastico o acero de alto resistencia
2. Dimensiones minimas 100 de alto x 80 x de ancho x 60 largo cm, +/-
5.
) CUMPLE
3. Con bandeja auxitiar
4, Gavetas con mecanismo de cierre de seguridad y bloqueo. 2| carr:;::am s?t': st ﬂ;lca A
5. Minimo (5) gavetas con divisiones intemas para aimacenaje de Cihe G GhBmEEow NO CUMPLE
insumos y medicamentos incorporada, no cuenta con |as dos El ofrente no presenta muestra
{ltimas gavetas con separadores y no CUMPLE .
6. Atrll porta suero llova le quardian. sin o e L fisica del carmo de paro, por tanto no
CarrodeParo  |7. Soporte para ciindro de oxigeno portsti, UNIDAD 13 A2 Lo e CUMPLE P CUMPLE se puede evaluar requisitos
8. Ruedas como minimo 5 puigadas epicasid niammra mEvEREEA Jip0n v aay tocnicos establecidos en el anexo 3
9. Sistema de freno. esarto el cumplimients a cabalidad de las incudaatig de la convocatoria publica 11 de
10. Toma corrente auxiiar incorporada fionaccAciones lcra s il 2019,
11.Tabla de RCP e Ve
12. Soporte para guardian y guardias documttag:;n v::;lﬂdentro dela
13. Manija para maniobra : J
1. Estructura en lamina cold rolled, acero o ABS
2. Superficie en pléstico de alta densidad o polimero de alto jmpacto o
acero inoxidable
3. Minimo tres gavetas con divisiones intemas para un total de 20 camas NO CUMPLE NO CUMPLE
minimo, con separadores plasticos que se puedan identificar. El oferente presenta el producto con una CUMPLE El ofrente no presenta muestra
4. Minlmo un cajtn para almacenaje de insumos. bandeja en aglomerado (tipo madera), El oferetne fisica del camo de medicamentos,
Carro de medicamentos | 5. Dimensiones aproximadas, fargo 100 cm x alto 110 cm x profundidad UNIDAD 14 que por su disefio nio puede ser CUMPLE e ﬂsh: ::em“a CUMPLE por tanto no se puede evaluar
50 cm +/-10 cm. cambiado por superficie plastica 6 inoxidable requisitos tecnicos establecidos en
6. Ruedas con sistema de freno como minimo 5", polinero de alto impacto ni por acero el anexo 3 de la convocatoria
7. Soporis ¥ contenedor de elementos cortopunzantes, inoxidabie publica 11 de 2019.
8. Manlja 0 mecanismo de transporte.
9. Acabado pintura electrostética
1. Silla de Ruedas cromada
2. Estructura en acero-Colid-rolied. NO CUMPLE
3. Descansa brazos acolchado El ofrente no presenta muestra
4. Descansa ples removibles fisica de la siila de ruedas, por tanto
Silia de ruedas 5. Altura graduabie. UNIDAD 40 NO PRESENTA OFERTA CUMPLE NO PRESENTA OFERTA CUMPLE no se puede evaluar requisitos
6. Freno de seguridad. tecnicos establecidos en el anexo 3
7. Ruedas traseras minimo 24" con pin de desmonte répido y aftura de la convocatoria publica 11 de
graduable. 2019.
8. Ruedas deianmeras minimo de 6* altura oraduable
1. Estructura en acero de alfa reslstenci
2. Dos pasos an lamina tipo aifajor de alta resistencia
Escalerilia 3. Dimensiones aproximadas de! paso: 40 cm ancho x 21 om targo. +- UNIDAD N CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Sem
1. Estructura en perfil tubular en cold-rolled o acero de alta resistencia
2. Dos divisiones de acero inoxidable, con barandilia CUMPLE i
3. Altura como minimo 70cm maximo +10 cm. oI fa 18 ARSECTSGR inica ol
B 4. Ruedas de doble giro. oferente aclara por escrito el nombre del
Mesa auxiliar UNIDAD 76 producto presentado. La ficha técnica CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
aclarada se adjunta a los documentos
oficlales dentro de la convocatoria piblica]
11 de 2019.
1. Mesa con esfructura superior en plastico termoformado o ABS
2. con gabinete de una sola puerta .
Mesa de noche 3. Cuatro sievadores de piso. UNIDAD 183 CUMPLE CUMPLE NO PRESENTA OFERTA CUMPLE CUMPLE
4. Dimensiones minimas 38 cm de ancho, 42 de largo, 70 de alto.
Aprox.
1. Mesa puente estructura fabricada en acero cold rolled o inoxidable CUMPLE
Mesapuente (2 Sstemadeascensoydescensograduabie UNIDAD 183 CUMPLE CUMPLE NO PRESENTA OFERTA CUMPLE El oferente presenta estrictura en
3. Plataforma para alimentos en plastico de aita densidad ABS acero inoxidable.
A Cuaten niagag dg dng inadac ran frana

&
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Mesa de mayo

1. Base construida en acero inoxidable
2. Dos ruedas de 2" minimo
3 Bande]a en acero lmxldable minimo de 40 x 31 cm. Aprox

Besa para instrumental
quirGrgico-Mesa on C

UNIDAD

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

1 Esmchra fabrlcada en wbeﬂa redonda eold mlled cmmauo
2. Superiicie en acero inoxidable en forma de arco tipo rifion

3. Base con minimo cinco ruedas de dos puigadas.

4. Dimensiones: Tapa superior: Largo 115 cm, ancho 45 cm. Altura 83
cm +- 5em

UNIDAD

NO PRESENTA OFERTA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

10

Mesa para atencion del
recién nacido.

1. Estructura general en cold-rofled

2. Dos divislones: la superior con bandeja para ubicaciin del recién
nacido, una inferior con cajones o bandeja para ubicar elementos.

3. Colchoneta en espuma de alta densidad, lavable e impermeable,
minimo 5cm de espesor.

4. Base sin ruedas.

5. Dimensiones: Largo 0,75 m, Ancho 0.60 m, Altura 0.85 m. Medidas
aproximadas.

UNIDAD

NO PRESENTA OFERTA

CUMPLE

NO PRESENTA OFERTA

CUMPLE

NO CUMPLE

&l ofrente no presenta muestra
fisica de la mesa para infrumental
quirigico- mesa en ¢, por tanto no

se puede evaluar requisitos
tecnicos establecidos en el anexo 3
de la convocatoria publica 11 de
2019.

2. Cuatro (4) o cinco (5) ruedas antiestéticas

3. variila telescopica graduable en acero inoxidable
4. capacidad minima dos bolsas.

5. Altura graduable: como Minimo desde 1.20 cm.

UNIDAD

18

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Divén

1. Divén fijo para examen e inyectologia.
2. Estructura tubuiar cold-rofled, cublerta tapizada.

3. Dimensiones minimas 1.80 cm., largo x 0.55 cm., ancho x 0.80 cm.

Alto
4. acabado general en pintura electrostética.
5. Capacidad de carga minima 120 Kg.

6. Cubierta tapizada en cordob4n con espuma de 5 cm)

UNIDAD

CUMPLE
El divan que se presenta es de dos

planos, sin embargo el oferente expresa

de manera manifiesta y por escrito el
cumplimiento a cabaiidad de las

especificaciones técnica para el produicto,

s decir fijo (en un solo plano). £ oficio
descrito se incorpora como
documentarion oficial dentro de fa
Convocatorla

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

13

Torre para
aimacenamiento de
medicamentos

Torme de almacenamiento de medicamentos compuesta por;

1. Base con ruedas y sistema de freno

2. Perfiles intemos en piastico de alta densidad ABC

3. Comederas y chasis en aluminio de alta densidad

4. Dos cuerpos:

Parte superior minimo dos bandejas extraibles, cada una con divisiones
internas, minimo tres.

Parte inforior compuesta minimo por seis cajoneras, divididas
internamente en minimo 5 compartimientos cada una.

5. Capacidad de carga minima de las bandejas superiores 50 Kg.
6. Capacidad de carga minima de las bandejas inferiores 25 Kg.

UNIDAD

il

NO PRESENTA OFERTA

CUMPLE
El oferente allega oficio
ascrito con las
caracterisicas técnicas
del mueble que ofertan,
comprometiéndose a
entregar fo descrito dentro|
del marco de la presente
Convocatoria, oficio que
seincorpora ala
documentacion oficial de!
proceso.

NO PRESENTA OFERTA

CUMPLE

NO PRESENTA OFERTA

Camilla ginecolbgica
{Divén)

1. Camilia de tres (3) planos minimo

2. Un plano mévil

2. Estructura en lamina

3. Mueble compuesto por una seccidn minimo con dos compartimientos
para aimacenaje de insumos

4. Medidas: aitura minima setenta centimetros (80 cm.), minimo largo
1.90 cm. +-10cm

5. Colchoneta formada en material antideslizante y anti-fluido tipo
hospitalario, con espuma de alta densidad.

AcCesoros:

6. Estribos graduables

7. Bandela en acero inoxidable, para recoleccion de fluidos el cual puede
estar, 0 no incorporado en el Divén.

Movimientos:

8. Espaidar

9. Horizontal

10.Con seccion inferlor (plano inferior) desmontable o abatible

42 1N Ll 400.1Z

UNIDAD

NO PRESENTA OFERTA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE
El ofrente no presenta muestra
fisica de la camilla ginecologica
(divan), por tanto no se puede
evaluar requisitos tecnicos
establecidos en el anexo 3 de la
convocatoria publica 11 de 2019,




UNIDAD DE -

, _ s : = ) INDUSTRIAS METALICAS | ) i
. - IFEM PRODUCTO i gVALUACION.T‘ECNICA MEDIDA CANTIDAD LOS PINOS ¢ RUBEN DARIO OSPINA HOSPIOFICCE TECH MEDICA INCEB S.A.S.
1. Silta tipo reclinomatic unipersonal
2. Elaborada con espuma de alta densidad
3. Tapizado en material lavable e impermeable
" 4. Apoya brazos v
15 Siiia Reclinabi UNIDAD 16 PLE MPI NO PRESENTA OFERTA CUMPLE NO PRESENTA OFERTA
e 5. Mecanismo manual de reclinacion integral de espaldar y pies cum R
6. Base con ruedas o niveladores.
1. Estructura fabricada en acero inoxidable
2. Bandeja superior con salpicadero o barandillas a NO CUMPLE
3. Bass inferior: Tipo Alacena con dos puertas con sistema de seguridad fisica del ""M"‘m
v mania, un entrepafio s carro para instrumentai,
16 Carro para instrumental 4. Ruedas de minimo 2" con sistema de freno UNIDAD 5 NO PRESENTA OFERTA CUMPLE NO PRESENTA OFERTA CUMPLE por fanto no se puede evaiuar
5. Dimensiones: Largo 1.10 m, Ancho 0.80 m, Altura 1,20m. +-10cm "“;’I‘s""‘ “‘3"::’; m“ze"
6. Capacidad de carga: Minimo 100kg. a"empum 1 dec"m""m’g.
1. Colchoneta en espuma de alta densidad
17 |Colchoneta de ejercicios!y Matertal extemo, lavable ¢ impermeable UNIDAD 3 NO PRESENTA OFERTA CUMPLE NO PRESENTA OFERTA CUMPLE NO PRESENTA OFERTA
2_3dodidas 160 oo w70 am ol 100m
1. Estructura general en acero inoxidable
2. Manias para fécil traslado de la camila. NO CUMPLE
3. Dimenslones: Largo 1.90 x Ancho 0.70 x Alto 0.75 mirs. £ olrente no presenta muestra
Camilia para transporte |4 Base con ruedas de minimo 5, con sistema de frenc. fisica de ta camilla para trasporte dg
18 5. Capacidad de carga: Minimo 180kg UNIDAD 2 NO PRESENTA OFERTA CUMPLE NO PRESENTA OFERTA CUMPLE cadéveres, por tanto no se puede
de cadéveres pac carny:
evaluar requisitos tecnicos
establecidos en el anexo 3 de la
convocatoria publica 11 de 2019,
19 Pato coprolégico ; ,Ems"‘”ad“’;:f"““““m"“m UNIDAD 35 NO PRESENTA OFERTA CUMPLE NO PRESENTA OFERTA CUMPLE CUMPLE
2 Pato Piscingo ; Emfﬁnmra' en acero lnoxidable con cuello UNIDAD 35 NO PRESENTA OFERTA CUMPLE NO PRESENTA OFERTA CUMPLE CUMPLE
21 Rifionera 1. Rifonera hospitalaria en acero Inoxidable UNIDAD 35 NO PRESENTA OFERTA CUMPLE NO PRESENTA OFERTA CUMPLE CUMPLE
F-l

“--- .
vl 7. PP Lo =
NELSY BEL PILAR FLOREZ CRUZ
de Hotsleria,



CONVOCATORIA 11 DE 2019

ADQUISICION DE DOTACION COMPLEMETARIA DE HOTELERIA HOSPITALARIA (MOBILIARIO) A FIN DE DOTAR EL NUEVO HOSPITAL
REGIONAL DE ZIPAQUIRA

Evaluacion tecnica

[Fecha: 28 DE Mayo de 2019

[Oferente: INDUSTRIAS METALICAS LOS PINOS

EXPERIENCIA

EVALUACION DE MUESTRAS OBSERVACIONES
El proponente deberé acreditar una experiencia minima de un (1) afio, cuyo objeto fuere la venta de dotacion
complementaria de hoteleria hospitalaria (mobiliario) en entidades de salud publicas o privadas que debe ser soportada
con la presentacion de minimo tres (3) contratos; ejecutados durante los ditimos cinco (5) afios, en donde el valor sume
como minimo el 100% del valor de la propuesta presentada. Para acreditar la experiencia el proponente debera presentar
certificacion debidamente suscrita o copia del contrato junto con el acta de liquidacién correspondiente:
CUMPLE: El oferente presenta tres (3) certificaciones desde 2015; con un monto total acumulado de
$6.558.917.806
1. Estructura en plastico o acero de alto resistencia
2. Dimensiones minimas 100 de atto x 80 x de ancho x 60 largo cm. +/- 5
i COWDrmIGH e B Et carro de paro en la muestra fisica no
4. Gavetas con mecanismo de ciems de seguridad y blogueo. cuenta con el tomacorrojente incorporado, no
5. Minimo (5) gavetas con divisiones intemas para aimacenaje de insumos y medicamentos. cuenta con las dos dltimas gavetas con
6. Atil porta suero separadores y no Hleva le guardidn, sin
- embargo el oferente expresa de manera
1910010202913 Carro de Paro {7 Soporte para clindro de oxigeno portat, CUMPLE manifiesta y por escrito ef cumplimiento a
8. Ruedas como minimo 5 pulgadas cabalidad de las especificaciones técnica
0. Sistema de freno. para el producto. E! oficio descrito se
10. Toma comriente auxiliar incorporada incorparaleq d' : ;ogjo:sonr;;r:’ﬁm' dentrg
11.Tabla de RCP
12. Soporte para guardian y guardian
13. Manija para maniobra
1. Esfructura en lamina cold rolled, acero 0 ABS
|2 Superficie en piastico de alta densidad o polimero de alto impacto 0 acero inoxidable
3. Minimo fres gavetas con divisiones intemas para un total de 20 camas minimo, con separadores piasticos que
se puedan idenificar. El oferente presenta el producto con una
— - - - bandeja en agiomerado (tipo madera), que
Carro de 4. Minimo un cajén para almacenaje de insumos. NO por su disefio nio puede ser cambiado por
183511004 medicamentos 5. Dimenstones aproximadas, largo 100 cm x alfo 110 cm x profundidad 50 cm +-10 cm. CUMPLE superficie plastica & polinero de alto impacto
{6. Ruedas con sistema de freno como minimo 5. ni por acero i’(‘)"smg por tanto NO
|7. Soporte y contenedor de elementos cortopunzaniss. i
]8. Maniia 0 mecanismo de transporte.
|0. Acabado pintura etectrostatica
1. Estructura en acero oe alta resistencia
) : 2. Dos pasos en iamina tipo afajor de alta resistencia
16800141036 Escalerilla 3. Dimenslones aproximadas del paso: 40 cm ancho x 21 cm largo. +- 5cm i
4. Base con fopes.
1. Estructura en perfil tubular en cold-rolled o acero de alta resistencia Dentro de ia eva]uacién técnica el oferente
166001018 Mesa auxiliar T e I, CUMPLE aﬁ%&”ﬂ?&!ﬁiﬁiﬁ:ﬁiﬁ
0 = o] . ca
3. Aftura como minima 70cm méximo +10 cm. adjunta a los documentos oficiales dentro de
4. Ruedas de doble giro. la convocatoria pablica 11 de 2019.

=




168001023

Mesa de noche

p. Mesa con sstructura superior en pldstico termoformado 0 ABS
2

. con gabinete de una soia puerta .

3. Cuatro elevadores de piso.

4. Dimensiones minimas 38 cm de ancho, 42 de largo, 70 de alto. Aprox.

5. Aplicacion de pintura electrostatica

CUMPLE

168001024

Mesa puente

1. Mesa puente estructura fabricada en acero cold rolled o inoxidable

2. sistema de ascenso y descenso graduable

3. Plataforma para alimentos en pléstico de aita densidad ABS

4. Cuatro ruedas de dos puigadas con freno

5. Pintura electrostatica de alta resistencia.

6. Altura minimo 80 cn-max 120 +-5cm

CUMPLE

168001019

Mesa de mayo

1. Base construida en acero inoxidable

2. Dos ruedas de 2" minimo

3. Bandeja en acero inoxidable minimo de 40 x 31 cm. Aprox.

4. Altura ajustable minimo 98 cm o menor a 140 cm o mayor.

CUMPLE

168001035

1. Base rodable

2. Cuatro (4) o cinco (5) ruedas antiestaticas

CBI0 NOXanie

RS0 TWHE 0% bOEE.

5. Altura graduable: como Minimo desde 1.20 cm.

CUMPLE

108001015

Divan

1. Divan fijo para examen ¢ inyectologia.

2. Estructura tubular cold-rolled, cublerta tapizada.

3. Dimensiones minimas 1.80 cm., largo X 0.55 cm., ancho x 0.80 cm. Alto

4. acabado general en pintura electrostatica.

5. Capacidad de carga minima 120 Kg.

6. Cubierta tapizada en cordoban con espuma de 5 cm.

CUMPLE

El divan que se presenta s de dos planos,
sin embargo el oferente expresa de manera
manifiesta y por ascrito el cumplimiento a
cabalidad de las especificaciones técnica
para el producto, es decir fijo (en un solo
plano). El oficio descrito se incorpora como
documentacion oficial dentro de ia
Convocatoria

168001056

Silla Reclinable

1. Silla tipo reclinomatic unipersonal

2. Elaborada con espuma de alta densidad

3. Tapizado en material lavable e impermeable

4. Apoya brazos

5. Mecanismo manual de reclinacitn integral de espaldar y pies

6. Base con ruedas o niveladores.

CUMPLE

EVALUO A“‘é ol

NELSY DEL PILAR FLO CRUZ

Subdirectora de Hoteleria




CONVOCATORIA 11 DE 2019

ADQUISICION DE DOTACION COMPLEMETARIA DE HOTELERIA HOSPITALARIA (MOBILIARIO) A FIN DE DOTAR EL NUEVO HOSPITAL
REGIONAL DE ZIPAQUIRA

Evaluacion tecnica

|Fecha: 28 DE Mayo de 2019

Oferente: RUBEN DARIO OSPINA

PERIENCIA
El proponente debera acreditar una experiencia minima de un (1) afio, cuyo objeto fuere la venta de dotacién
complementaria de hoteleria hospitalaria (mobiliario} en entidades de salud publicas o privadas que debe ser soportada con
la presentacion de minimo tres (3) contratos; ejecutados durante los Ultimos cinco (5) afios, en donde el valor sume como
minimo el 100% del valor de la propuesta presentada. Para acreditar ia experiencia el proponente debera presentar
certificacion debidamente suscrita o copia del contrato junto con el acta de liguidacién correspondiente:
CUMPLE: El oferente presenta seis (6) certificaciones desde al afio 2015 con un monto total acumulado de

|$2.635.347.745

EVALUACION DE MUESTRAS

OBSERVACIONES

1. Estructura en plastico o acero de alfo resisiencia

2. Dimensiones minimas 100 de aito x 80 x de ancho x 60 largo cm. +- 5

3. Con bandeja auxiliar

4. Gavetas con mecanismo de cierre de seguridad y bloqueo.

|5. Minimo (5) gavetas con divisiones intemas para almacenaje de insumos y medicamenios.

|6. Atrll poita suero

1910010202913 Carro de Parc {7, Soporte para cilindro de oxigeno portat,

8. Ruedas como minimo 5 pulgadas

9. Sistema de freno.

10. Toma cormiente auxiliar incorporada

11.Tabla de RCP

12. Soporte para guardian y guardias

13. Manija para maniobra

CUMPLE

1. Estructura en iamina cold rolled, acero o ABS

iz Superficie en plastico de alta densidad o polimero de alfo impacto o acero inoxidable

3. Minimo tres gavetas con divisiones intemas para un fotal de 20 camas minimo, con separadores plasticos que se
puedan identificar.

Carro de |4. Minimo un cajén para aimacenaje de insumos.

165511004 [5- Dimensiones aproximadas, {argo 100 cm x afta 110 cm x profundidad 50 om +/-10 o,

medicamentos
16. Ruedas con sistema de freno como minimo 5.

7. Soparte y contenedor de elementos cortopunzantes.
8. Manija 0 mecanismo de transoarte.

9. Acabado pintura electrostafica

CUMPLE

1. Silla de Ruedas cromada

2. estructura en acero-Colld-rolied.

3. Descansa brazos acolchado

4. Descansa pies removibles

5. Altura graduable.

168001033 i
Silla de ruedas 5. Frano de sequrdad.

[7. Ruedas traseras minimo 24" con pin de desmonte rapido y altura graduable.

8. Ruedas delanteras minimo de 6" altura graduabe.
9. Llantas antivuelco.

|10. Capacidad de carga minimo 150 Kg.

CUMPLE




16800101036

Escalerilla

1. Estructura en acero de alta resistencia

2. Dos pasos en lamina tipo alfajor de alta resistencia

3. Dimensiones aproximadas del paso: 40 cm ancho x 21 cm largo. +/- 5cm

4. Base con topes.

CUMPLE

168001018

Mesa auxiliar

1. Estructura en perfil tubular en cold-rofled o acero de alta resistencia

2. Dos divisiones de acero inoxidable, con barandilla

3. Alfura como minimo 70cm maximo +10 cm.

4. Ruedas de doble giro.

CUMPLE

168001023

Mesa de noche

1. Mesa con estructura superior en plastico termoformado o ABS

|2 con gabinete de una sola puerta .

3. Cuatro elevadores de piso.

4. Dimensiones minimas 38 cm de ancho, 42 de largo, 70 de alto. Aprox.

5. Aplicacion de pintura electrostatica

CUMPLE

168001024

Mesa puente

|1. Mesa puente estructura fabricada en acero cold rolled o inoxidable

2. sisterna de ascenso y descenso graduable

3. Plataforma para alimentos en plastico de alta densidad ABS

4. Cuatro ruedas de dos pulgadas con freno

5. Pintura elecirosttica de aita resistencia.

{6. Altura minimo 80 cm-miax 120 +-5cm

CUMPLE

168001019

Mesa de mayo

1. Base constrsida en acero inoxidable

2. Dos ruedas de 2" minimo

3. Bandeja en acero inoxidable minimo de 40 x 31 cm. Aprox.

4. Altura ajustable minimo 98 cm o menor a 140 cm o mayor.

CUMPLE

1910010300064

Mesa para
instrumental
quirirgico-Mesa en
Cc

1. Estructura fabricada en tuberia redonda coid rolled, cromado.

2. Superficie en acero inoxidable en forma de arco tipo rifion

3. Base con minimo cinco ruedas de dos pulgadas.

4. Dimensiones: Tapa superior: Largo 115 cm, ancho 45 cm. Altura 83 cm +- 5cm

5. Capacidad de Carga: minimo 12 kg.

CUMPLE

168001055

Mesa para atencion
del recién nacido.

1. Estructura general en cold-lled

2. Dos divisiones: ta superior con bandeja para ubicacion del recién nacido, una inferior con cajones o bandeja para
ubicar elementos.

3. Colchoneta en espuma de alta densidad, lavable e impermeable, minimo 5cm de espesor.

4. Base sin ruadas.

5. Dimensiones: Largo 0,75 m, Ancho 0.60 m, Alfura 0.85 m. Medidas aproximadas.

CUMPLE

168001035

1. Base rodable

2. Cuatro (4) o cinco (5) ruedas antiestaficas

A OXKIaDIC

5. Altura graduable: como Minimo desde 1.20 cm.

CUMPLE

108001015

Divén

1. Divan fijo para examen e inyectologia.

{2 Estructura whular cokd-rolled, Cublerta Bpizada.

3. Dimensiones minimas 1.80 cm., largo x 0.55 cm., ancho x 0.80 cm. Alto

4. acabado general en pintura electrostatica.

5. Capacidad de carga minima 120 Kg.

6. Cubierta tapizada en cordoban con espuma de 5 cm.

CUMPLE




166009052

Torre para
almacenamiento de
medicamentos

Torre de almacenamiento de medicamentos compuesta por:

1. Base con ruedas y sistema de freno

2. Perfiles intemos en pléstico de alta densidad ABC

3. Comederas y chasis en aluminio de alta densidad

4. Dos cuerpos:

Parte superior minimo dos bandejas extraibles, cada una con divisiones interas, minimo tres.

Parte inferior compuesta minimo por seis cajoneras, divididas intemamente en minimo 5 compartimientos cada una.

5. Capacidad de carga minima de las bandejas superiores 50 Kg.

6. Capacidad de carga minima de las bandejas inferiores 25 Kg.

CUMPLE

El oferente allega oficio escritc con las
caracterisitcas técnicas del mueble que
ofertan, comprometiéndose a entregar lo
descrito dentro del marco de la presente
Convocatoria, oficio que se incorpora a la
documentacion oficial del proceso.

168001006

Camilia

1. Camilla de fres (3) plancs minimo

2. Un plano movil

. Estructura en lamina

3. Mueble compuesto por una seccién minimo con dos compartimientos para almacenaje de insumos

4. Medidas: altura minima setenta centimetros (80 cm.), minimo largo 1.90 cm. +/-10cm

|S. Colchoneta forrada en material antideslizante y anti-fuido tipo hospitalario, con espuma de aita densidad.

Accesorios:

6. Estribos graduables

. . A
g'nemlég'ca (D“’énip. Bandeja en acero inoxidable, para recoleccion de fiuidos el cual puede estar, o no incorporado en el Divan.

lllovlmlenm:

8. Espaldar

9. Horizontal

10.Con seccion inferior (piano inferior) desmontable o abatible

11. Carga minima 180 Kg.

12. Acabado generel de pinfura electrostafica

CUMPLE

166001055

Silta Reclinable

1. Sila ipo reclinomatic uniparsonal

2. Elaborada con espuma de afta densidad

3. Tapizado en material lavable e impermeable

4. Apoya brazos

5. Mecanismo manual de reclinacion integral de espaldar y pies

6. Base con ruedas o niveladores.

CUMPLE

1910010201746

Carro para
instrumental

1. Estructura fabricada en acero inoxidable

2. Bandeja superior con salpicadero o barandillas

3. Base inferior: Tipo Alacena con dos puertas con sistema de seguridad y manija, un entrepafio

4. Ruedas de minimo 3" con sistema de freno

|5. Dimensiones: Largo 1.10 m, Ancho 0.80 m, Aftura 1,20m. +/-10cm

6. Capacidad de carga: Minimo 100kg.

CUMPLE

1910200100007

Colchoneta de
ejercicios

1. Colchoneta en espuma de alta densidad

2. Material extemo, lavable e impermeable

3. Medidas 160 cm x 70 cm +-10cm

CUMPLE

168001007

Camilla para
transporte de
cadaveres

1. Esfructura general en acero inoxidable

2. Manijas para facil traslado de la camilla.

3. Dimensiones: Largo 1.90 x Ancho 0.70 x Alto 0.75 mtrs.

4. Base con ruedas de minimo 5, con sistama de freno.

5. Capacidad de carga: Minimo 180kg

CUMPLE




1910010200387

Pato coprolagico

1. Estructura general en acero inoxidable

2. Para adulto g

e 1. Estructura general en acero inoxidable con cuelio
1910050200504 Pato Piscingo > Fara adu“nge CUMPLE
1910010200506 Rifionera 1. Rifionera hospitalaria en acero inoxidable CUMPLE

EVALUO - =L RN
NELSY DEL PILAR FLOREZ CRUZ
Subdirectora de Hoteleria




S CONVOCATORIA 11 DE 2019
ADQUISICION DE DOTACIONZCOMPLEMET ARIA DE HOTELERIA HOSPITA:ARIA (MOBILIARIO) A FIN DE DOTAR EL. NUEVO HOSPITAL REGIONAL DE|
ZIPAQUIRA
Evaluacion tecnica

Fecha: 28 DE Mayo de 2019

Oferente: HOSPIOFICCE

NCIA

El proponente debera acreditar una experiencia minima de un (1) afio, cuyo objeto fuere la venta de dotacién complementaria de
hoteleria hospitalaria (mobiliario) en entidades de salud publicas o privadas que debe ser soportada con la presentacién de minimo
tres (3) contratos; ejecutados durante los Ultimos cinco (5) afios, en donde el valor sume como minimo el 100% dei valor de la
propuesta presentada. Para acreditar la experiencia el proponente debera presentar certificacién debidamente suscrita o copia del
contrato junto con el acta de liquidacion correspondiente:

CUMPLE: E!l oferente presenta cuatro (4) certificaciones desde al afio 2014, con us monto total acumulado de
$1.698.700.725

EVALUACION DE MUESTRAS

OBSERVACIONES

1. Estructura en plastico o acero de alto resistencia

2. Dimensiones minimas 100 de alto x 80 x de ancho x 60 largo cm. +- 5§

3. Con bandeja auxiliar

4. Gavetas con mecanismo de cierre de seguridad y bloqueo.

5. Minimo (5) gavetas con divisiones intemas para almacenaje de insumos y medicamentos.

6. Atril porta suero

1910010202913 Carro de Paro 17. Soporte para ciiindro de oxigeno portati,

8. Ruedas como minimo 5 pulgadas

9. Sistema de freno.

10. Toma comiente auxiliar incorporada
11.Tabla de RCP

12. Soporte para guardian y guardias

13. Manija para maniobra

CUMPLE

EL OFERENTE PRESENTA MUESTRA
FiSICA CON ESTRUCTURA EN'ACERO
INOXIDABLE

1. Estructura en lamina cold rolled, acero ¢ ABS

2. Superficie en pléstico de aita densidad o polimero de aifo impacto 0 acero inoxidable

3. Minimo tres gavetas con divisiones infernas para un total de 20 camas minimo, con separadores plésticos que se puedan
identificar.

Carro de 4. Minimo un cajén para almacenaje de insumos.

TR medicamentos |5 Dimensiones aproximadas, (argo 100 cm x alio 110 om X profundidad 50 om +/-10 c.

|6. Ruedas con sistema de freno como minimo 5.

7. Soporie y contenedor de elementos corfopunzantes.

8. Manija o mecanismo de transporte.

9. Acabado pintura electrostatica

CUMPLE

EL OFERENTE PRESENTA MUESTRA
FiSICA CON ESTRUCTURA EN ACERO
INOXIDABLE

1. Estructura en acero de alta resistencia

2. Dos pasos en lamina tipo alfajor de alta resistencia

16800101035 Escalerilla 3. Dimensiones aproximadas del paso: 40 cm ancho x 21 cm iargo. +- 5cm

4. Base con topes.

CUMPLE

1. Estructura en pefil fubular en cold-rolied o acero de alta resistencia

2. Dos divisiones de acero inoxidable, con barandilla
168001018 Mesa auxiliar

3. Alfura como minimo 70cm méaximo +10 cm.

4. Ruedas de doble giro.

CUMPLE

1. Base construida en acero inoxidable

2. Dos ruedas de 2* minimo
168001019 Mesa de mayo

3. Bandeja en acero inoxidable minimo de 40 x 31 cm. Aprox.

4. Altura ajustable minimo 98 cm o menor a 140 cm o mayor.

CUMPLE

1. Estructura fabricada en tuberia redonda cold rolled, cromado.

Mesa para 2. Superficie en acaro inoxidable en forma de arco tipo rfion

instrumental 3. Base con minimo cinco ruedas de dos puigadas.

1910010300064 ST
quirlrgico-Mesa en |, ;. cones: Tapa superior: Largo 115 om, ancho 45 cm, Attura 83 cm +/- Scm

c

5. Capacidad de Carga: minimo 12 kg.

CUMPLE




168001035

1. Base rodable

5. Altura graduabie: como Minimo desde 1.20 cm.

CUMPLE

108001015

Divan

1. Divan fijo para examen e inyectologia.

2. Estructura tubular coid-rofled, cublerta tapizada.

3. Dimensiones minimas 1.80 cm., largo x 0.55 cm., ancho x 0.80 cm. Alio

4. acabado general en pintura electrostatica.

5. Capacidad de carga minima 120 K.

'6. Cubierta tapizada en cordaban con espuma de 5 cm.

CUMPLE

168001006

Camilla

ginecolégica (Divan)

1. Camilla de tres {3} planos minimo

2. Un plano mévil

2. Estructura en lamina

3. Mueble compuesto por una seccidn minimo con dos compartimientos para almacenaje de insumos

4. Medidas: altura minima setenta centimetros (80 cm.), minimo largo 1.90 cm. +-10cm

15. Colchoneta forrada en material antideskzante y anti-fluido ipo hospitatario, con espuma de aita densidad.

F\wuorlos:

6. Estribos graduables

|7. Bandeja en acero inoxidable, para recoleccion de fiuidos el cuai puede estar, o no incorparado en ef Divan.

Iﬂoﬁminntns:

8. Espaldar

9. Horizontal

10.Con seccion inferior {plano inferior) desmontable o abatible

11. Carga minima 180 Kg.

CUMPLE

e

EVALUO C o Ch e
NELSY DEL PIKAR FLOREZ CRUZ

Subdirectora de Hoteleria




CONVOGATORIA 11 DE 2019

ADQUISICION DE DOTACION COMPLEMETARIA DE HOTELERIA HOSPITALARIA (MOBILIARIO) A FIN DE DOTAR EL NUEVO HOSPITAL
REGIONAL DE ZIPAQUIRA

Evaluaclon tecnica

i’Feeha: 27 DE Mayo de 2019

El proponente debera acreditar una experiencia minima de un (1) afio, cuyo objeto fuere la venta de dotacion
complementaria de hoteleria hospitalaria (mobiliario) en entidades de salud publicas o privadas que debe ser soportada con
la presentacion de minimo tres (3) contratos; ejecutados durante los titimos cinco (5) afios, en donde el valor sume como
minimo el 100% del valor de la propuesta presentada. Para acreditar la experiencia el proponente debera presentar
certificacién debidamente suscrita o copia del contrato junto con el acta de fiquidacién correspondiente:

CUMPLE: El oferente presenta tres (3) certificaciones desde al afio 2015 con un monto total acumuiado de
1$3.294.635.445

EVALUACION DE MUESTRAS

OBSERVACIONES

1. Estructura en pléstico o acero de affo resistencia

2. Dimensiones minimas 100 de alfo x 80 x de ancho x 60 largo cm. +- 5

3. Con bandeja auxiliar

4. Gavetas con mecanismo de cierre de seguridad y bloqueo.

5. Minimo (5) gavetas con divisiones intemas para almacenaje de insumos y medicamentos.

{6. Atril porta suero

1910010202813 | Carro de Paro |7 Soporte para clindro de oxigeno portat,

8. Ruedas como minimo 5 pulgadas

9. Sistama de freno.

10. Toma comiente auxiiiar incorporada

11.Tabla de RCP

12. Soporte para guardian y guardias

13. Manija para maniobra

CUMPLE

1. Estructura en lamina cold rolled, acero 0 ABS

2. Superificie en plastico de alta densidad o polimerc de alfo impacto o acero inoxidable

3. Minimo {res gavetas con divisiones intemas para un total de 20 camas minimo, con separadores plasticos que se
{puedan identificar.

Carro de !4 Minimo un cajon para almacenaje de insumos.

165511004 medicamentos !5 Dimensiones aproximadas, largo 100 cm x alto 110 cm x profundidad 50 cm +/-10 cm.

6 Ruedas con sistema de freno como minimo 5",

|7 Soporte y confenedor de elementos cortopunzantes.

|8. Manija o mecanismo de transporte.

$9. Acabado pintura slectroststica

CUMPLE

1. Silla de Ruedas cromada

2. estructura en acero-Colld-rolled.

3. Descansa brazos acolchado

4. Descansa pies removidles

|5. Altura graduable.

168001033 Silla de ruedas |6 Fron de segurdad

[7. Ruedas traseras minimo 24 con pin de desmonte rapido y altura graduable.

8. Ruedas delanteras minimo de 6" altura graduable.

9. Liantas antivuelco.

|10. Capacidad de carga minimo 150 Kg.

CUMPLE




16800101036

Escalerilla

1. Estructura en acero de alta resistencia

2. Dos pasos en iamina tipo alfajor de aita resistencia

3. Dimensiones aproximadas del paso: 40 cm ancho x 21 cm fargo. +/- 5cm

4. Base con topes.

CUMPLE

168001018

Mesa auxiliar

1. Estructura en perfil tubular en cold-rolied o acero de alta resistencia

2. Dos divisiones de acero inoxidable, con barandilia

3. Altura como minimo 70cm maximo +10 cm.

4. Ruedas de doble giro.

CUMPLE

168001023

Mesa de noche

1. Mesa con estructura superior en plastico termoformado o ABS

2. con gabinete de una sola puerta .
3. Cuatro elevadores de piso.

4. Dimensiones minimas 38 cm de ancho, 42 de largo, 70 de alto. Aprox.
5. Aplicacion de pintura electrostatica

CUMPLE

168001024

Mesa puente

1. Mesa puente estructura fabricada en acero cold rolled o inoxidable

2. sistema de ascenso y descenso graduable

3. Plataforma para alimentos en plastico de alta densidad ABS

4. Cuatro ruedas de dos pulgadas con freno

5. Pintura electrostética de alta resistencia.

6. Alfura minimo 80 cm-max 120 +/-5cm

CUMPLE

168001019

Mesa de mayo

|1. Base construida en acero inoxidable

2. Dos ruedas de 2* minimo

3. Bandeja en acero inoxidable minimo de 40 x 31 cm. Aprox.

4. Altura ajustable minimo 98 cm o menor a 140 cm o mayor.

CUMPLE

1910010300064

Mesa para
instrumental
quirargico-Mesa en
c

1. Estructura fabricada en tuberia redonda cold rolied, cromado.

2. Superficie en acero inoxidable en forma de arco tipo rifion

3. Base con minimo cinco ruedas de dos pulgadas.

4. Dimensiones: Tapa superior: Largo 115 cm, ancho 45 cm. Attura 83 cm +/- Scm

5. Capacidad de Carga: minimo 12 kg.

CUMPLE

168001055

Mesa para atencién
del recién nacido.

1. Estructura general en cold-rolled

2. Dos divisiones: la superior con bandeja para ubicacion del recién nacido, una inferior con cajones o bandeja para
ubicar elementos.

3. Colchoneta en espuma de alta densidad, lavable e impermeable, minimo S5cm de espesor.

4. Base sin ruedas.

5. Dimensiones: Largo 0,75 m, Ancho 0.60 m, Attura 0.85 m. Medidas aproximadas.

CUMPLE

168001035

1. Base rodable

5. Altura graduable: coma Minimo desde 1.20 cm.

CUMPLE

108001015

1. Divén fijo para examen e inyectologia.

2. Estructura tubular cold-rolied, cublerta tapizada.

3. Dimensiones minimas 1.80 cm., largo x 0.55 cm., ancho x 0.80 cm. Alto

4. acabado general en pintura electrostitica.

5. Capacidad de carga minima 120 Kp.

6. Cubierta tapizada en cordoban con espuma de 5 cm.

CUMPLE




166009052

Torre para
almacenamiento de
medicamentos

Tome de almacenamiento de medicamentos compuesta por:

1. Base con ruedas y sistema de freno

2. Perfiles infemos en plastico de alta densidad ABC

3. Comederas y chasis en aluminio de alta densidad

4. Dos cuerpos:

Parte superior minimo dos bandejas extraibles, cada una con divisiones internas, minimo tres.

Parte inferior compuesta minimo por seis cajoneras, divididas intemamente en minimo 5 compartimientos cada una.

{5 Capacidad de carga minima e las bandejas superiores 50 Kg.

|6. Capacidad de carga minima de ias bandejas inferiores 25 Ka.

CUMPLE

168001006

Camilla

. A L o
ginecolégica (Dw‘l’nill Bandeja en acero inoxidable, para recoleccion de fluidos el cual puede estar, 0 no incorporado en el Divan.

1. Camilla de tres (3) plancs minimo

2. Un plano movil

2. Estructura en lamina

3. Mueble compuesto por una ssccidn minime con dos compartimientos para almacenaje de insumos

4. Medidas: altura minima setenta centimetros (80 cm.), minimo largo 1.90 cm. +~10cm

5. Coichoneta forrada en material anfideslizante y anti-fluido tipo hospitalario, con espuma de aita densidad.

Accesorios:

ré. Estribos graduables

[Hovimlenms:

8. Espaldar

9. Horizontal

10.Con seccidn inferior {planc inferior} desmontable o abatible

11. Carga minima 180 Kg.

. Acabado general de pintura elecirostatica

CUMPLE

168001056

Silla Reclinable

1. Silla tipo reclinomatic unipersonal

2. Elaborada con espuma de alta densidad

3. Tapizado en material favable e impermeable

4. Apoya brazos

[5. Mecanismo manual de reclinacion integral de espaldar y pies

16. Base con ruedas o niveladores.

CUMPLE

1910010201746

Carro para
instrumental

1. Estructura fabricada en acero inoxidable

2. Bandeja superior con salpicadero o barandillas

3. Base inferior: Tipo Alacena con dos puertas con sistema de seguridad y manija, un entrepafic

4. Ruedas de minimo 3" con sistema de freno

5. Dimenstones: Largo 1.10 m, Ancho 0.80 m, Altura 1,20m. +/-10cm

6. Capacidad de carga: Minimo 100kg.

CUMPLE

1910200100007

Colchoneta de
ejercicios

1. Colchoneta en espuma de alta densidad

2. Material extemno, lavable e impermeabie

3. Medidas 160 cm x 70 cm +-10cm

CUMPLE

168001007

Camiila para
transporte de
caddveres

1. Estructura general en acero inoxidabie

2. Manilas para facil traslado de la camilla.

3. Dimensiones: Largo 1.90 x Ancho 0.70 x Alto 0.75 mirs.

4. Base con ruedas de minimo 5, con sistema de freno.

5. Capacidad de carga: Minimo 180kg

CUMPLE

3




1. Estructura general en acero inoxidable

1910010200387 | Pato coprologico [Fr——0r CUMPLE
- 1. Estructura general en acero inoxidable con cuello

1910010200504 Pato Piscingo  —— adu": CUMPLE

1910010200506 Riftonera 1. Rifionera hospltalaria en acero inoxidable CUMPLE

EVALUO . —_ = P
NELSY DEL PIKAR FLOREZ CRUZ

Subdirectora de Hoteleria




CONVOCATORIA 11 DE 2019
ADQUISICION DE DOTACION COMPLEMETARIA DE HOTELERIA HOSPITALARIA (MOBILIARIO) A FIN DE DOTAR EL NUEVO HOSPITAL
REGIONAL DE ZIPAQUIRA
Evaluacion tecnica

|Fecha: 268 DE Mayo de 2019
|Oferente: INCEB SAS

EXPERIENCIA EVALUACION DE MUESTRAS OBSERVACIONES
El proponente debera acreditar una experiencia minima de un (1) afio, cuyo objeto fuere Ia venta de dotacién
complementaria de hoteleria hospitalaria (mobiliario) en entidades de salud piblicas o privadas que debe ser soportada
con ia presentacién de minimo tres (3) contratos; ejecutados durante los Ultimos cinco (5) afios, en donde el valor sume
como minimo ef 100% del valor de la propuesta presentada. Para acreditar a experiencia el proponente deberd presentar
certificacion debidamente suscrita o copia del contrato junto con el acta de liquidacién correspondiente:
CUMPLE: El oferente presenta siete (7) certificaciones desde al aifio 2014 con un monto total de $377.685.833
1. Estructura en pléstico o acero de alto resistencia
2. Dimensiones minimas 100 de alto x 80 x de ancho x 60 largo cm. +- 5
3. Con bandeja auxiliar
4. Gavetas con mecanismo de cierre de seguridad y bloqueo.
5. Minimo (5) gavetas con divisiones intemas para almacenaje de insumos y medicamentos. NO CUMPLE
(6 i porta suero EL OFRENTE NOC PRESENTA MUESTRA FISICA
1910010202913 C de P - = - DEL CARRO DE PARO, POR TANTO NO SE }EL OFERENTE PRESENTA FICHA TECNICA
alTo de Faro  |7. Soporie para ilindro de oxigeno portat, PUEDE EVALUAR REQUISITOS TECNICOS PERO NO LA MUESTRA FISICA
8. Ruedas como minimo 5 pulgadas ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 DE LA
9. Sistema de freno. CONVOCATORIA PUBLICA 11 DE 2019.
10. Toma corriente auxiliar incorporada
11.Tabla de RCP
12. Soporte para guardian y guardias
13. Manija para maniobra
1. Estructura en lamina cold rolied, acero o0 ABS
2. Superficie en piastico de alta densidad o polimero de alto impacto o acero inoxicabie
3. Minimo fres gavetas con divisiones intemas para un total de 20 camas minimo, con separadores plasticos que
|56 puedan identiicar. NO CUMPLE
- - - —{EL OFRENTE NO PRESENTA MUESTRA FiSICA
185511004 Carro de {4 Minimo un cajon para aimacenae de insumos. DEL CARRO DE MEDICAMENTOS, POR TANTOJEL OFERENTE PRESENTA FICHA TECNICA
medicamentos l5. Dimensiones aproximadas, largo 100 cm x aito 110 cm x profundidad 50 cm +/-10 cm, NO SE PUEDE EVALUAR REQUISITOS PERO NO LA MUESTRA FiSICA
6. Ruedas con sistema de freno como minimo 5. TECNICOS ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3
{7 Soporte y contenedor de elementos coriopUnZANES. DE LA CONVOCATORIA PUBLICA 11 DE 2019.
|8. Manija o mecanismo de transporte.
9. Acabado pintura electrostatica
1. Silla de Ruedas cromada
2. estructura en acero-Colld-rolied.
3. Descansa brazos acoichado
; NO CUMPLE
¥ DeSeul e Mioides EL OFRENTE NO PRESENTA MUESTRA FISICA
168001033 Silla de rued 5. Altura graduable. DE LA SILLA DE RUEDAS, POR TANTO NO SE | EL OFERENTE PRESENTA FICHA TECNICA
R |6. Freno de seguridad. PUEDE EVALUAR REQUISITOS TECNICOS PERO NO LA MUESTRA FISICA
[7. Ruedas fraseras minimo 24" con pin de desmonte rapido y aftura graduable. Egm,%gﬂ%%?fguitgsﬁonzgﬁm
8. Ruedas delanteras minimo de 6" aitura graduable.
9. Lantas antivuslico.
|10. Capacidad de carga minimo 150 Kg.

@.



1. Estructura en acero de alta resistencia

2. Dos pasos en lamina fipo alfajor de alta resistencia

16800101036 Escalerilta 3. Dimensiones aproximadas del paso: 40 cm ancho x 21 cm largo. +/- 5cm Eivice DN
4. Base con fopes.
1. Estructura en perfil tubular en cold-rolled o acero de alta resistencia
s |2 Dos divisiones de acero inoxidable, con barandilia
168001018 Mesa auxiliar e — CUMPLE CUMPLE
4. Ruedas de doble giro.
1. Mesa con estructura superior en plastico termoformado o ABS
2. con gabinete de una sola puerta .
168001023 Mesa de noche |3 Cuatro elevadores de piso. CUMPLE CUMPLE
4. Dimensiones minimas 38 cm de ancho, 42 de iargo, 70 de aito. Aprox.
5. Aplicacion de pintura electrostatica
1. Mesa puente estructura fabricada en acero cold rolled o inoxidable
12 sistema de ascenso y descenso graduable
3. Plataforma para alimentos en plastico de alta densidad ABS FERTA TODA LA ESTRUCTURA EN
168001024 Mesapuente e pulgadas con freno G . ACERO INOXIDABLE
5. Pintura electrostética de alta resistencia.
6. Altura minimo 80 cm-max 120 +/-5cm
1. Base construida en acero inoxidable
2. Dos uedas de 2* minimo
001019 Mesade mayo I3paaeeor oo noxdabie minimo 6 40 31 G Aprox. R CUMPLE
4. Altura ajustable minimo 98 cm 0 menor a 140 cm o mayor.
1. Estructura fabricada en tuberia redonda cold rolled, cromado. NO CUMPLE
Mesa para 7. Superiivie en acero moxidable en forma de ard Tpo TGN EL OFRENTE NO PRESENTA MUESTRA FISICA
A— instrumental |3 Bass con minimo cino ruedas de dos pulgadas. DE h’;s"“fgﬁ Z%;"Img:;%:;’gg‘géw‘ EL OFERENTE PRESENTA FICHA TECNICA
quirdrgico-Mesa en [4 Dimensiones: Tapa superior: Largo 115 cm, ancho 45 cm. Altura 83 cm +- 5cm EVALUAR REQUISITOS TECNICOS PERO NO LAMUESTRA FISICA
c ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 DE LA
5. Capacidad de Carga: minimo 12 kg. CONVOCATORIA PUBLICA 11 DE 2019.
1. Estructura general en cold-rolled NO CUMPLE
2. Dos divisiones: {a superior con bandeja para ubicacion del recién nacido, una inferior con cajones o bandeja  |EL OFRENTE NO PRESENTA MUESTRA FISICA|
» 9 P,
sosoptoss | Mesa para atencibn jpars ubkcar oementos. : _ NAGIDO, PO TANTO N S PUEDE Bt UAR| EL OFERENTE PRESENTA FICHA TECNICA
del recién nacido. . Coldm.neta en espuma de alta densidad, lavable e impermeable, minimo 5cm de espesor. REQUISITOS TECNICOS ESTABLECIDOS EN PERO NO LA MUESTRA FiSICA
4. Base sin ruedas. EL ANEXO 3 DE LA CONVOCATORIA PUBLICA
5. Dimensiones: Largo 0,75 m, Ancho 0.60 m, Altura 0.85 m. Medidas aproximadas. 11 DE2019.
1. Base rodable
2. Cuatro (4) o cinco (5) ruedas antlestaticas
168001035 Atril A CUMPLE CUMPLE
4. capaciaad minama aos Dosas.
5. Altura graduable: como Minimo desde 1.20 om,
1. Divén fljo para examen e inyectologia.
2. Estructura fubular cold-rolled, cubierta tapizada.
3. Dimensiones minimas 1.80 cm., largo x 0.55 cm., ancho x 0.80 cm. Alto
108001045 Divan 4. acabado general en pintura electrostatica. CUMPLE CUMPLE

5. Capaciaad de carga minima 120 Kg.

6. Cubierta tapizada en cordoban con espuma de 5 cm.




1. Camilla de tres (3) planos minimo
2. Un plano mévil
2. Estructura en lamina
3. Mueble compuesto por una seccidn minimo con dos compariimientos para almacenaje de insumos
4. Medidas: altura minima setenta centimetros (80 cm.), minimo largo 1.90 cm. +-10cm
|5. Colchoneta forrada en material antidesiizante y anti-fluido fipo hospitalario, con espuma de alta densidad. NO CUMPLE
o |Acccsorios: EL OFRENTE NO PRESENTA MUESTRA FISICA
168001006 Camilla 6. Estibos graduables DE LA CAMILLA GINECOLOGICA, POR TANTO |EL OFERENTE PRESENTA FICHA TECNICA
ginecolégica (Divan)z g — . : NO SE PUEDE EVALUAR REQUISITOS PERO NO LA MUESTRA FiSICA
7. Bandeja en acero inoxidable, para recoleccidn de fluidos el cual puede estar, 0 no incorporado en el Divan. TECNICOS ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3
[ Movimientos: DE LA CONVOCATORIA PUBLICA 11 DE 2019.
8. Espaidar
9. Horizontal
10.Con seccidn infevior (plano inferior) desmontabie o abatible
11. Carga minima 180 Kg.
12. Acabado general de pintura electrostatica
1. Estructura fabricada en acero inoxidable NO CUMPLE
F-i Bandeja superior con saipicadero o barandilias EL OFRENTE NO PRESENTA MUESTRA FISICA
1910010201746 Carro para 3. Base inferior: Tipo Alacena con dos puertas con sistema de seguridad y manija, un entrepafio DEL CARRO PARA INSTUMENTAL, POR  |EL OFERENTE PRESENTA FICHA TECNICA
instrumental |7 Ruedas de minimo 3 con sisiema de fremo TANTO NO SE PUEDE EVALUAR REQUISITOS PERO NO LA MUESTRA FISICA
- - = TECNICOS ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3
5. Dimensiones: Largo 1.10 m, Ancho 0.80 m, Alfura 1,20m. +/-10cm DE LA CONVOCATORIA PUBLICA 11 DE 2019.
|6. Capacidad de carga: Minimo 100kg.
1. Estruciura general en acero inoxidabie NO CUMPLE
Camilla para 2. Manijas para facil traslado de la camiila. EL OFRENTE NO PRESENTA MUESTRA FiSICA|
3 Dimensiones: Largo 1.90 x Ancho 0.70 X Allo 0.75 mirs. DE LA CAMILLE DE TRASPORTEDE _ |g) eepeNTE PRESENTA FICHA TECNICA
168001007 transpofte de _ h CADAVERES, POR TANTO NO SE PUEDE PERO NO LA MUESTRA FISICA
déven 4. Base con ruedas de minimo 5, con sistema de freno. EVALUAR REQUISITOS TECNICOS
ca €8s ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 DE LA
5. Capacidad de carga: Minimo 180kg CONVOCATORIA PUBLICA 11 DE 2019
R 1. Estructura general en acero inoxidable
1910010200387 | Pato coprologico 7 Pora adumg CUMPLE CUMPLE
i . 1. Estructura general en acero inoxidable con cuelio
1910010200504 Pato Piscingo 55— CUMPLE CUMPLE
1910010200506 Rifionera 1. Rifionera hospitalaria en acero inoxidable CUMPLE CUMPLE
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